ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14  июля 2016 года

	№
	4/46-4

	п.Оленино

О присвоении избирательным участкам статуса именных избирательных участков

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района О.М.Варавиной  и обсудив решение рабочей группы по рассмотрению вопросов о присвоении избирательным участкам статуса именного в целях повышения электоральной активности избирателей, привлечения внимания к историко‑культурному наследию Оленинского района Тверской области, руководствуясь статьями 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,на основании постановления избирательной комиссии Тверской области № 168/1987-5 от 20.01.2016 г. «Об именных избирательных участках в Тверской области» , постановления территориальной избирательной комиссии Оленинского района №3/44-4 от 23.06.2016 г. «О положении об именных избирательных участках, образованных на территории  Оленинского района Тверской области» постановляет:

1. Присвоить следующим избирательным участкам статус именных избирательных участков:

избирательному участку № 668 – имени Сергея Козлова; десантника 76-ой Гвардейской Черниговской краснознамённой воздушно-десантной дивизии, погибшего при исполнении воинского долга  в Чеченской республике в 2000 году.

избирательному участку №674– имени Михаила Алексеевича Борисова, Героя Советского Союза.

избирательному участку №682– имени Сергея Александровича Рачинского, народного педагога и русского просветителя.

избирательному участку №686— Абрама Левина, героя Великой Отечественной войны

2. Направить настоящее постановление в  избирательную комиссию  Тверской  области.

3.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	Н.В.Лучкина

Согласовано:

Глава Оленинского района                                                                О.И.Дубов